
ZARZĄDZENIE NR 21/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania gminnego koordynatora ds. szczepień oraz uruchomienia telefonicznego punktu 
informacyjnego o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz Decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WNK.IV.967.4.2021 
z dnia 12 stycznia 2021 r. i Decyzji zmieniającej  Nr WNK.IV.967.7.2021 z dnia 14 stycznia 2021 r. zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. W ramach Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski powołuję gminnego koordynatora ds. 
szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w osobie Pana Piotra Zbawickiego - referenta ds. informatyzacji 
i zarządzania kryzysowego. 

2. Postanawiam o uruchomieniu telefonicznego punktu informacyjnego o szczepieniach przeciwko 
wirusowi SARS-CoV-2. 

3. W skład obsługi telefonicznego punktu informacyjnego o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-
CoV-2 wchodzą : 

1) Koordynator ds. szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2; 

2) Dariusz Kujawa - podinspektor ds. obywatelskich. 

§ 2. Telefoniczny punkt informacyjny ds. szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 będzie czynny od 
poniedziałku do piątku, w godzinach pracy Urzędu, tj. od 7.30 do 15.30 - nr tel. 54 2654 180 wewn. 21. 

§ 3. Do zadań koordynatora ds. szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz telefonicznego punku 
informacyjnego należy w szczególności: 

1. Organizacja i koordynowanie dowozów do punktów szczepień uprawnionych mieszkańców Miasta 
i Gminy Piotrków Kujawski, zgodnie z Decyzjami (poleceniami) z dnia 12 i 14 stycznia 2021 r. Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego. 

2. Organizacja i koordynowanie działań telefonicznego punktu informacyjnego ds. szczepień przeciwko 
wirusowi SARS-CoV-2. 

3. Udzielanie mieszkańcom informacji o szczepieniach i dowozach na te szczepienia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 15 stycznia 2021 r. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

 
 

Sławomir Henryk Bogucki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03616F4B-E9C5-49E5-84C2-D13C6FB1CDAD. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4


